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בש"פ 5517/15 – פלוני נגד מדינת ישראל
בבית המשפט העליון

בש"פ 5517/15

כבוד השופט י' דנציגר לפני:  

פלוני העורר:

                                          

נ ג ד

                                                                                                  

מדינת ישראל המשיבה:

                                          

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו
מיום 11.8.2015 במ"ת 28679-07-15 שניתנה על ידי

כבוד השופטת ד' שריזלי

                                          

תאריך הישיבה:                  ב' באלול תשע"ה (17.8.15)

בשם העורר:                       עו"ד אבי אודיאז; עו"ד שחר גרייף

בשם המשיבה:                    עו"ד דגנית כהן-ויליאמס

החלטה

           ביום 20.7.2015 החליט בית המשפט המחוזי (השופט ד' רוזן) כי: "חומר החקירה כולו בשלמותו יועמד לידי
ההגנה תוך ימים ספורים. לא מאוחר מעד סוף שבוע זה".

           החלטה זו לא קויימה על ידי המשיבה, שאף לא הגישה, למרבה הצער, בקשה לעיון חוזר בה הסבירה לבית
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המשפט קמא מדוע אין היא יכולה לקיים את החלטתו.

           אכן, ביום 4.8.2015 "נפתח העניין מחדש" בדיון לפני השופט ד"ר ע' מודריק, שהחליט כי "התביעה תעביר את
חומרי החקירה בהקדם האפשרי". ואולם, כאמור, לא היה לטעמי מקום להמתין לדיון זה כדי לשטוח לפני בית המשפט
את הקשיים והמגבלות שמונעים מהמשיבה לקיים את החלטתו המקורית של בית המשפט קמא מיום 20.7.2015. כעת

מונח לפני ערר על החלטת בית המשפט קמא מיום 11.8.2015 (השופטת ד' שריזלי) בה הורה בית המשפט למשיבה
"לעשות כל מאמץ אפשרי להשלים את מסירת חומר החקירה להגנה בהקדם האפשרי בהחלט".

2.        לגופו של עניין ולאחר בירור שנערך לבקשתי, הודיעה המשיבה כי היא מוכנה לאפשר לבאי-כוח העורר את כל
התנאים הנדרשים על מנת שיוכל לעיין במשרדיה של פרקליטות מחוז תל-אביב, בחומר (והכוונה לחדר עבודה בקומה

החמישית שייועד אך ורק למטרה זו, בו יוכלו באי-כוח העורר לעשות מלאכתם בלא הפרעה), ובינתיים בכוונתה של
המשיבה להמשיך במלאכת הצפייה בדיסקים, בהשחרת אותם קטעים שיש בהם משום פגיעה בפרטיותם של מעורבים

שונים ובקבלת החלטות באשר לחומרים שחשיפתם לא תתאפשר לפי גישתה של המשיבה.

3.        העורר עומד על זכותו לקבל את כל חומרי החקירה ללא "עריכתם" על ידי המשיבה ומבקש שאורה על כך בצו
עוד היום.

4.        לאחר ששמעתי את טיעוני באי-כוח הצדדים אני מורה בזאת כדלקמן:

           א.     באי כוח העורר יוכלו לעיין, ככל שיחפצו בכך, בחומר שיועמד לעיונם במשרדי פרקליטות מחוז
תל-אביב החל מהיום בשעה 12:00, בחדר שיוקצה לצורך כך בקומה החמישית ושישמש אך ורק

למטרה זו.

           ב.     המשיבה תשלים העיון והבדיקה של חומר החקירה וכן את ביצוען של כל הפעולות הנוספות
שהיא סבורה שעליה לבצען והכל עד יום ה', 20.8.2015 בשעה 12:00. בכפוף לאמור, להלן במועד

זה תעביר המשיבה לידי באי-כוח העורר את כל חומרי החקירה.

           ג.      יובהר, אין בהחלטה זו כדי למנוע מהמשיבה ביצוע כל השחרה של חומר שמטרתה הגנה על
פרטיותם של גורמים מעורבים, והכל בהתאם ובכפוף להוראות הדין.

           ד.     היה והמשיבה תגיע לכלל מסקנה עד למועד דנן כי אין באפשרותה למסור חומרי חקירה
מסויימים, תפרט בכתב לבאי-כוח העורר מהם אותם חומרי חקירה ומהי הסיבה למניעה. באי-כוח

העורר ינקטו בכל צעד שייראה להם לנכון לשם קבלת חומרי חקירה שנמנעו מהם, ולצדדים תהיינה
שמורות כל טענותיהם בעניין זה ואלה תוכרענה על ידי הערכאה הדיונית.

           ניתנה היום, ב' באלול התשע"ה (17.8.2015).

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ש ו פ ט

_________________________
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